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Utlysning av prosjektskjønnsmidler for 2024 

Statsforvalteren i Troms og Finnmark skal fordele skjønnsmidler til fornying og innovasjon i 

kommunene, og inviterer med dette kommunene til å søke om prosjektskjønnsmidler for 2024. 

 

Søknad om støtte til prosjekter skal sendes i søknadsportalen Prosjektskjønn innen 15. februar 2024.  

 

Statsforvalterens satsingsområder for 2024 

Interkommunalt samarbeid innen: 

 

Samfunnssikkerhet og beredskap 

Oppfølging av sivilbeskyttelsesloven krever at kommunene har tilstrekkelig med ressurser og 

kompetanse på samfunnssikkerhet- og beredskapsområdet. Statsforvalteren mener det er 

viktig at kommunene ser på muligheten for å samarbeide om ressurser og kompetanse, 

gjennom formalisert interkommunalt samarbeid. 

Samfunnssikkerhets- og beredskapsarbeidet skal innarbeides i gjeldene planer etter plan- og 

bygningsloven og kommunen skal vurdere om de har behov for en egen kommunedelplan. 

Summen av forventningene i sivilbeskyttelsesloven og plan- og bygningsloven, krever at 

kommunene har dedikerte ressurser og kompetanse innenfor området, som fortløpende 

kan justere grunnlagsdokumentasjon iht. endrede forutsetninger. 

Det er i 2023 opprettet flere interkommunale samarbeid på dette området, og det er vår 

prioritet å støtte disse prosjektene i 2024. Andre kommunegrupper som ønsker å inngå 

samarbeid på dette området kan søke om støtte til dette i 2024.  

 

Interkommunale plankontor  

Plankontorene i Midt-Troms og Nord-Troms hadde i 2023 første driftsår. I Vestre Varanger 

har de tilsatt leder av plankontoret, og i Midt-Finnmark er de i prosess med ansettelse. Det er 

vedtatt utredning av interkommunale plankontorer mellom kommunene Hammerfest, 

Hasvik og Måsøy, samt mellom kommunene Kautokeino og Karasjok. Det vil være vår 
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hovedprioritet å støtte disse prosjektene videre i 2024. Eventuelle andre kommunegrupper 

som ønsker å utrede muligheten for samarbeid på planområdet, kan søke om støtte i 2024. 

 

Barn og unge – Fyrtårnsatsinger  

Prosjektskjønnsmidler kan søkes av kommuner som ønsker å utvikle nye samarbeidsformer 

og tverretatlig innsats for barn og unge i sin nærregion. Innsatsen skal både ha en «alle-

barn»-strategi, og en strategi for å sikre bistand til barn i særlig sårbare livssituasjoner. 

Lavterskeltilbud til barn og unge, samt fokus på barneperspektivet og barnefattigdom i NAV 

er eksempler på tiltak som kan være aktuelle. Prosjekter skal både ta sikte på å 

implementere anerkjente metoder og programmer, men også på å utvikle særlige tiltak som 

passer til målgruppen i lokalmiljøet, og som kan gi overføringsverdi til andre kommuner. 

Prosjektene må også kunne knyttes til barnerettigheter som fremgår av FNs 

barnekonvensjon.  I arbeidet må kommunene følgelig ha nær kontakt med representanter 

for barn og unge som kan gi viktige innspill til behov denne gruppen har. Kommunene må 

også tilrettelegge for at de kan gjøre dette på en barnevennlig og inkluderende måte, også 

gjennom digitale kommunikasjonsformer. Barn og unge bør gis plass i styrende organer for 

prosjekter som settes i gang.  

 

Barnevern 

På barnevernsområdet er det i dag en rekke interkommunale barnevernstjenester som er 

organisert etter vertskommunemodellen. Det er imidlertid fortsatt behov for at flere 

kommuner, med små og sårbare barneverntjenester, vurderer muligheten for å etablere 

interkommunalt barnevernssamarbeid eller slutte seg til eksisterende samarbeidsløsninger. 

Det samme gjelder etablering av nettverkssamarbeid for å utvikle kvalitet, kontinuitet og 

kompetanse i tjenesten.    

 

Andre interkommunale samarbeid 

Det kan også søkes om prosjektskjønnsmidler for å utrede eller utvikle interkommunale 

samarbeid på andre kommunale tjenesteområder, og for å etablere faglige nettverk som et 

ledd i arbeidet med å styrke kvaliteten på den kommunale tjenesteproduksjonen.  

 

Planstrategi og kunnskapsgrunnlag med kobling til bærekraftsmålene:   

Embetet har satset på to store bærekraftprosjekt der til sammen 9 kommuner er med. 

Statsforvalteren er opptatt av at kommunene drar veksler på det arbeidet som allerede er 

gjort og som er i gang nasjonalt knyttet til å implementere bærekraftsmålene, og det å 

utvikle og systematisere indikatorer for å måle bærekraft. Målet er at prosjektet skal utvikle 

en bærekraftsanalyse med mal som kan benyttes av andre kommuner i fylket. Vår 

hovedprioritet for 2024 er å fortsette å støtte disse prosjektene.  

 

Informasjon om prosjektet Digi Troms og Finnmark 

De fleste kommunene har inngått avtale om å bli med i digitaliseringsnettverket Digi Troms 

og Finnmark. Statsforvalteren besluttet i 2023 å dekke alle kommuners faste deltakeravgift 

på kr. 150.000, - per kommune. For å avhjelpe kommunene i oppstartfasen av 

digitaliseringsnettverket, har Statsforvalteren også i 2024 dekket den faste deltakeravgiften 

for alle 39 kommuner. Vi håper med dette at alle kommuner knytter seg til nettverket. Det 

kan ikke påregnes støtte til nye prosjekter innenfor dette området. 

 

 

 



  Side: 3/4 

 

 

Prosjektene bør gi klare kvalitetsforbedringer eller effektiviseringsgevinster. Prosjektene må ha 

overføringsverdi til andre kommuner. Det gis ikke støtte til vanlig drift og ordinær gjennomgang av 

kommunal organisering. Vi forutsetter at kommunal egenandel på minimum 50 prosent av 

kostnadene. Det er en forutsetning at prosjektene er forankret hos kommunedirektør. Hvis 

kommunen sender flere søknader, må kommunen gjøre en prioritering av søknadene. 

Statsforvalteren ønsker å følge utvalgte prosjekter, og ønsker i de tilfellene å være medlem av 

prosjektets styringsgruppe eller liknende organ, med møte- og talerett.  Departementets 

retningslinjer for skjønnstildelingen 2024 følger vedlagt.  

 

Kommuner som får tildelt midler, må påregne å spre kunnskap om erfaringer fra prosjektene på 

ulike arenaer. 

 

For de som ønsker å lese mer om prosjekter som har fått tildelt prosjektskjønnsmidler, vil dere finne 

nærmere informasjon på den offentlige siden for prosjektskjønn: Prosjektskjønn - offentlig  

 

Søknader om støtte til prosjekter skal sendes i søknadsportalen Prosjektskjønn innen 15. februar 

2024.  

 

For flerårige prosjekter er tilfredsstillende fremdriftsrapportering en forutsetning for videre støtte. 

 

 

 

Med hilsen 

 

Jan-Peder Andreassen (e.f.) 

fagdirektør 

  

 

Gøril Toresen 

seniorrådgiver 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

 

 

Vedlegg: 

1 Retningslinjer for skjønnstildelingen 2024 

 

 

 

 

Mottakerliste: 

Unjárgga gielda - Nesseby kommune Rådhus 9840 VARANGERBOTN 

Vadsø kommune Postboks 614 9811 VADSØ 

Alta kommune Postboks 1403 9506 ALTA 

Berlevåg kommune Torget 4 9980 BERLEVÅG 

Båtsfjord kommune Hildberggt. 18 9990 BÅTSFJORD 

Deanu gielda - Tana kommune Rådhusveien 24 9845 TANA 

Gamvik kommune Vevikv. 6 9770 MEHAMN 

Guovdageainnu suohkan - Kautokeino 

kommune 

Bredbuktnesvn. 6 9520 KAUTOKEINO 

Hammerfest kommune - Hámmerfeastta 

suohkan 

Postboks 1224 9616 HAMMERFEST 

Hasvik kommune Postboks 43, Fjellveien 6 9593 BREIVIKBOTN 

Kárášjoga gielda – Karasjok kommune Postboks 84 9735 KARASJOK 

https://prosjektskjonn.statsforvalteren.no/offentlig
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Lebesby kommune Strandveien 152 - 

Postboks 28 

9790 KJØLLEFJORD 

Loppa kommune Parkv. 1/3 9550 ØKSFJORD 

Nordkapp kommune Postboks 403 9751 HONNINGSVÅG 

Porsáŋggu gielda – Porsanger kommune – 

Porsangin komuuni 

Rådhuset 9712 LAKSELV 

Sør-Varanger kommune Postboks 406 9915 KIRKENES 

Vardø kommune Postboks 292 9951 VARDØ 

Måsøy kommune Torget 1 9690 HAVØYSUND 

Tromsø kommune Postboks 6900 9299 TROMSØ 

Harstad kommune Postboks 1000 9479 HARSTAD 

Kvæfjord kommune Bygdeveien 26 9475 BORKENES 

Ibestad kommune Emma Olsens vei 1 9450 HAMNVIK 

Gratangen kommune - Rivttága suohkan Nergårdveien 2 9470 GRATANGEN 

Loabága suohkan - Lavangen kommune Nesveien 7 9357 TENNEVOLL 

Bardu kommune Postboks 401 9360 BARDU 

Salangen kommune Postboks 77 9355 SJØVEGAN 

Målselv kommune Mellombygdveien 216 9321 MOEN 

Sørreisa kommune Sykehjemsveien 41 9310 SØRREISA 

Dyrøy kommune Dyrøytunet 1 9311 BRØSTADBOTN 

Balsfjord kommune Rådhusgata 11 9050 STORSTEINNES 

Karlsøy kommune Rådhusveien 41 9130 HANSNES 

Lyngen kommune Strandveien 24 9060 LYNGSEIDET 

Storfjord kommune - Omasvuona suohkan – 

Omasvuonon kunta 

Oldersletta 1 9046 OTEREN 

Gáivuona suohkan - Kåfjord kommune – 

Kaivuonon komuuni 

Postboks 74 9148 OLDERDALEN 

Skjervøy kommune Postboks 145 9189 SKJERVØY 

Nordreisa kommune - Ráissa suohkan – 

Raisin komuuni 

Postboks 174 9156 STORSLETT 

Kvænangen kommune - Návuona suohkan – 

Naavuonon komuuni 

Rådhuset, Gárgu 8 9161 BURFJORD 

Senja kommune Postboks 602 9306 FINNSNES 

Dielddanuori suohkan - Tjeldsund kommune Skånlandveien 72/76 9440 EVENSKJER 

 


